Тормозной резистор/ Тормозной модуль/
Дроссель/ Фильтр
Каталог аксессуаров
для преобразователей
частоты
+7 495 133-10-35
Содержание

02
Габаритные размеры
PictureA Pictureв
Отдел продаж: +7(495) 407-01-02
Picturec PictureD
3808 Сетевой (входной) дроссель - падание напряжения <2%; класс изоляции F. H
Размерь1, мм (±0.5) Модель Схема Мощносп., - Номин.то1t,
          А
ИндУIIТИВНОСТЬ,
          мГн
D w W1 н АхВ
ACL-0005-2MB0-0.4SC 1 5  5 2.В 115 90 95 6В 135 бх11
ACL-0007-2M00-0.4SC 2.2 7 2 115 90 95 6В 135 6х11
ACL-0010-1M40-0.4SC А 3.7 10 1.4 115 90 95 6В 135 6х11
ACL-0015-0M94-0.4SC 5.5 15 0.94 115 90 95 6В 135 6х11
ACL-0020-0M70--0.4SC 7.5 20 0.7 155 95 во 61 170 6х15
АСL-ООЗО-ОМ4 7-О.45С 11 30 0.47 155 95 130 63 135 6х15
ACL-0040-0M36-0.4SC 15 40 0.36 155 95 140 76 135 6х15
ACL-0050-0M28-0.4SC в 22 50 02В 155 95 140 76 135 6х15
ACL-0060-0M24-0.4SC 30 60 0.24 195 120 150 72 165 8.5х20
ACL-0080-0M18-О.45С 37 во 0.18 195 120 150 92 165 8.5х20
ACL-0090-0M1 б-0.4Sд 45 90 0.156 195 120 150 92 165 8.5х20
ACL-0120-0M12-0.4SA 55 120 0.117 230 150 170 В3 220 11х18
ACL-0150-094U-0.4SA 75 150 0.094 230 150 170 ВВ 220 11х18
ACL-0200-070U-0.45A 90 200 0.07 250 1В2 175 9В 230 11х18
ACL-0250-056U-0.4Sд 110 250 0.056 250 1В2 175 9В 230 11х18
ACL-0290-048U-0.4Sд с 132 290 0.048 290 214 200 102 250 11х18
дСL-ОЗЗО-042U-О .4Sд 160 330 0.042 290 214 200 102 250 11х18
ACL-0390-036U-0.4Sд 1В5 390 0.036 290 214 205 107 250 11х18
ACL--0490-028U-0.4Sд 220 490 0.028 320 243 230 125 320 12><20
ACL-0600-024U-0.4Sд 2ВО 600 0.024 320 243 250 140 320 12><20
ACL-0660-022U-0.4Sд 300 660 0.022 320 243 250 140 320 12><20
ACL 0800-017U5-0.4Sд 380 ВОО 0.0175 365 260 2ВО 135 390 15х25
ACL-1 ООО-014U-О.45д 450 1000 0.014 365 260 2ВО 135 390 15х25
D
ACL 1200-011U7-0.4Sд 550 1200 0.0117 395 275 340 160 390 15х25
ACL-1600-08U6-0.4Sд 630 1600 0.0086 395 275 340 160 435 15х25
• Фильтры с другими техническими характеристиками могут быть изготовлены по требованию клиента.
1 www.shop.zetek.ru
Интернет-магазин: +7 495 133-10-35

 Высота над �внем моря - не выше 2000метров.
Температура зкаv�уа1с1ции: -25-+45 С, влажность 90%  без конденсата и обледенения
Нет вредных газов, нет воспламеняющихся  nре�метов
Если  дроссель расположен в шкафу необходимо установить вентилящионное оборудование.
+7 495 133-10-35
Габаритные размеры
PiclureA Pictureв
Отдел продаж: +7(495) 407-01-02
PictureC PictureD
380В Выходный АС  дроссель - падание напряжения 2%; класс изоляции F, H
 L
Раэмеры,мм (±0.5) Модель СХ.Ма МОЩНОСТЬ,kВТ Ном11н.то1t ИндУктивность,mН
о w W1 н А,В
OCL--0005-2M80--0.4SC 1.5 5 2.8 115 90 95 68 135 6х11
OCL0007-2M00 0.4SC 2.2 7 2 115 90 95 68 135 бх11
ОСL-0010-1М40 0.4SC А 3,7 10 1.4 115 90 95 68 135 бх11
OCL 0015-ОМ94 0.4SC 5 5  15 0 94 115 90 95 68 135 6х11
OCL--0020-0M70-0.4SC 7.5 20 0.7 155 95 80 61 170 бх15
OCL ООЗО-ОМ47 0.4SC 11 30 0.47 155 95 130 63 135 бх15
OCL-0040-0MЗ6-0.4SC 15 40 0.36 155 95 140 76 135 6х15
OCL--0050-0MZB 0.4SC в 22 50 0.28 155 95 140 76 135 6х15
OCL0060-0M24 0.4SC 30 60 0.24 195 120 150 72 165 8.5х20
OCL0080-0M18 0.4SC 37 80 0.18 195 120 150 92 165 8.5х20
OCL-0090-0M16-0.4SA 45 90 0.156 195 120 150 92 165 8.5х20
OCL-012()...()M12-0.4SA 55 120 0.117 230 150 170 83 220 11х18
OCL-0150-094U-0.4SA 75 150 0.094 230 150 170 88 220 11х18
OCL-0200-070U-OASA 90 200 0.07 250 182 175 98 230 11х18
OCL-0250-056U--0.4SA 110 250 0.056 250 182 175 98 230 11х18
OCL-0290-048U-0.4SA с 132 290 0.048 290 214 200 102 250 11х18
OCL--OЗЗ0-042U-0.4SA 160 330 0.042 290 214 200 102 250 11х18
OCL-0390-036U--0.4SA 185 390 0.036 290 214 205 107 250 11х18
OCL-0490-028U--0.4SA 220 490 0.028 320 243 230 125 320 12х20
OCL-0600-024U--0.4SA 280 600 0.024 320 243 250 140 320 12х20
OCL-0660-022U--0.4SA 300 660 0.022 320 243 250 140 320 12х20
OCL 0800-017U5-0.4SA 380 800 0.0175 365 260 280 135 390 15х25
OCL-1000-014U-0.4SA 450 1000 0.014 365 260 280 135 390 15х25
о
OCL 1200-011U7-0.4SA 550 1200 0.0117 395 275 340 160 390 15х25
OCL-1600-08U6-0.4SA 630 1600 0.0086 395 275 340 160 435 15х25
"'Фильтры с другими техническими характеристиками моrут быть изготовпены по требованию клиента.
1

-25t: - +45t:
07
+7 495 133-10-35
08
Габаритные размеры:
класс термостойкости изоляции F, H
Отдел продаж: +7(495) 407-01-02
Модеnь Схема Мощносп., Ном11н.ток
ИндУКТИВНОСТЬ. мГн
РазмерЫ, ММ (:t0.5)
.Вт А D w W1 н """
DCL-0010-6М30-0.4DC 4 10 6.3 100 80 100 70 125 6х11
DCL-0015-ЗM60-0.4DC 5.5 15 3.6 110 87 120 70 135 6х11
DCL-0020-ЗM60--0.4DC 7.5 20 3.6 110 87 120 70 135 6х11
DCL-00302М00-0.4DC 11 30 2 110 87 120 70 135 6х11
DCL-0040-2M00-0.4DC 15 40 2 110 вт 120 то 135 6х11
DCL-0040-1 М30-О.4DС А 18.5 40 1.3 110 87 120 70 135 6х11
DCL-0050-1 МО8-О.4DС 22 50 1.08 120 95 135 85 145 8.4х13
DCL..0065..0МЗO--OADC 30 65 О.В 138 111 150 85 170 8.4х1З
DCL-0080-0М70-0.4DC 37 80 0.7 138 111 150 85 170 8.4х13
DCL 0100-0M54-0.4DA 45 100 0.54 138 111 150 85 170 8.4х13
DCL 0120-0M45-0.4DA 55 120 0.45 155 125 160 90 195 9х18
DCL-0160-0M36-0.4DA 75 160 0.36 165 100 130 98 215 9х18
DCL-0200---0М33---0.4DA 90 200 0.33 165 100 130 98 215 9х18
DCL-0250-0M26-0.4DA 110 250 0.26 210 176 150 115 255 11х18
DCL ОЗОО-ОМ26-О.4DА 132 300 0.26 210 176 150 115 255 11х18
DCL ОЗ50-ОМ17-О.4DА 160 350 0.17 210 176 150 115 255 11х18
DCL0450-090U-0.4DA 185 450 0.9 220 191 150 115 280 11х18
DCL-0500-060U--0.4DA 220 500 0.06 220 191 150 115 280 11х18
DCL0650-050U·0.4DA 300 650 0.05 230 208 160 125 280 11х18
• Дроссели с другими техническими характеристиками моrут быть изготовлены по требованию клиента.
Обозначение продукции
DCL 0060
Дроссель

Напряжение 380-440В переменного тока
Коэффициент нелинейных искажений<10%
Модель
м......,,.,
кВт
Наминаль-
ный ток, А
Класс
термостой
кости
изоляции
HFR10X4SC003 0.75 7 F.H
HFR10X4SC003 1.5 7 F.H
HFR10X4SC003 2.2 7 F.H
HFR10X4SC003 3 7 F.H
HFR10X4SC004 4 10 F.H
HFR10X4SC005 5.5 15 F.H
HFR10X4SC007 7.5 20 F.H
HFR10X4SC011 11 30 F.H
HFR10X4SC015 15 40 F.Н
HFR10X4SC018 18.5 50 F.H
HFR10X4SC022 22 60 F.H
HFR10X4SC030 30 во F.H
HFR10X4SA037 37 90 F.H
HFR10X4SA045 45 120 F.H
HFR10X4SA055 55 150 F.H
HFR10X4SA075 75 200 F.H
HFR10X4SA090 90 250 F.H
HFR10X4SA110 110 250 F.H
HFR10X4SA132 132 290 F.H
HFR10X4SA160 160 330 F.H
HFR10X4SA200 200 490 F.H
HFR10X4SA220 220 490 F.H
HFR10X4SA250 250 600 F.H
HFR10X4SA280 280 600 F.H
HFR16X4SA315 315 660 F.H
Отдел продаж: +7(495) 407-01-02
 Габарит,
(мм)

+7 495 133-10-35
Напряжение 380-440В переменного тока
Коэффициент нелинейных искажений <16%
Модель
Мощность Ном. ток
кВт А
HFR16X4SC003 0.75 7
HFR16X4SC003 1.5 7
HFR16X4SC003 2.2 7
HFR16X4SC003 3 7
HFR16X4SC004 4 10
HFR16X4SC005 5.5 15
HFR16X4SC007 7.5 20
HFR16X4SC011 11 30
HFR16X4SC015 15 40
HFR16X4SC018 18.5 50
HFR16X4SC022 22 60
HFR16X4SC030 30 80
HFR16X4SA037 37 90
HFR16X4SA045 45 120
HFR16X4SA055 55 150
HFR16X4SA075 75 200
HFR16X4SA090 90 250
HFR16X4SA110 110 250
HFR16X4SA132 132 290
HFR16X4SA160 160 330
HFR16X4SA200 200 490
HFR16X4SA220 220 490
HFR16X4SA250 250 600
HFR16X4SA280 280 600
Класс
термосто
йкости
изоляции

 Высота над �внем моря - не выше 2000метров.
Температура зкаv�уа1с1ции: -25-+45 С, влажность 90%  без конденсата и обледенения
Нет вредных газов, нет воспламеняющихся  nре�метов
Если  фильтр расположен в закрытом шкафу необходимо установить вентилящионное
оборудование.
+7 495 133-10-35
Габаритные размеры
Напряжение 3808; Класс термостойкости изоляции Н
Отдел продаж: +7(495) 407-01-02
 Габарит (мм) Модель Мощность ,
кВт
Нам.ток,А Рисунок
L,max W,max H,max W1±2 D±2 АхВ
VTR-0015-0.4SC 5.5 15 200 240 200 72 120 11х18
VTR-0020-0.4SC 7,5 20 200 240 200 72 120 11х18
VTR-0030-0.4SC 11 30 200 240 200 92 120 11х18
VТR-0040-0.4SC 15 40 200 240 200 92 120 11х18
VТR-0050-0.4SC 18.5 50 245 250 200 96 182 11х18
VТR-0060-0.4SC 22 60 245 250 200 96 182 11х18
VТR-0080-0.4SC 30 80 245 250 200 96 182 11х18
<С
VТR-0090-0.4SC 37 90 1О 245 250 200 96 182 11х18
-iJ
VТR-0120-0.4SA 45 120 ii: 245 250 200 108 182 11х18
VТR-0150-0.4SA 55 150 245 250 200 120 182 11х18
VTR-0200-0.4SA 75 200 330 310 420 220 270 11х18
VTR-0250-0.4SA 90 250 330 310 430 220 272 11х18
VТR-0260-0.4SA 110 260 380 330 420 250 335 11х18
VTR-0290-0.4SA 132 290 380 340 420 250 335 12х20
VТR-0330-0.4SA 160 330
"'
380 340 420 250 335 12х20
VТR-0390-0.4SA 185 390
1!!
380 350 420 250 335 12х20
-iJ
VТR-Q490-0.4SA 250 490
ii:
350 390 420 250 278 12х20
VТR-0600-0.4SA 280 600 350 370 430 250 278 12х20
VТR-0840-0.4SA 315 840 385 400 500 250 320 12х20
VТR-1000-0.4SA 450 1000 460 400 500 250 395 12х20
VТR-1400-0.4SA 560 1400 500 460 540 265 420 12х20
"Фильтры с друrими техническиrм характеристиками могут быть изготовлены го требованию клиента.

15
+7 495 133-10-35
16
:'"7(495) 401-01-02
 Отдел продаж 1nfo@zetek.ru
Габаритные размеры
Модель NR Мощность(kВт}
Ток(А)
Класс Размеры +/- 5мм
фильтра Рисунок изоляции
н W1±2 D±2 А"В
DSF-0015-0.4SA 5.5 15 н 245 245 220 96 182 11"18
OSF-0020-0.4SA 7.5 20 н 245 250 220 106 182 11"18
OSF-0030-0.4SA 11 30 н 245 260 220 116 182 11"18
OSF-0040-0.4SA Plcture 15 40 н 290 270 230 127 214 11"18
OSF-0050-0.4SA А 18.5 50 н 290 270 260 127 214 11"18
OSF-0060-0.4SA 22 60 н 320 270 280 139 243 12·20
OSF-0080-0.4SA 30 80 н 320 270 280 139 243 12·20
OSF-0090-0.4SA 37 90 н 320 280 280 149 243 12·20
OSF-0120-0.4SA 45 120 н 375 330 315 164 260 15"25
OSF-0150-0.4SA 55 150 н 375 345 350 174 260 15"25
OSF-0200-0.4SA 75 200 н 405 375 350 194 260 15"25
Plcture
OSF-0250-0.4SA 110 250 н 405 450 355 214 260 15"25
OSF-0300-0.4SA 132 300 н 435 450 385 205 350 15"25
OSF-0360-0.4SA 160 360 н 435 450 435 205 350 15"25
OSF-0450-0.4SA 185 450 н 435 460 430 215 350 15"25
* Фильтры с другими техническими характеристиками маут быть изготовлены по требованию клиента.
B
OSF-0500-0.4SA 220 500
OSF-0600-0.4SA 280 600
OSF-0660-0.4SA 315 660
Picture
OSF-0750-0.4SA 355 750
OSF-0900-0.4SA 400 900
OSF-1200-0.4SA 500 1200
OSF-1500-0.4SA 630 1500
н 480 580 560 460 300 15•25
н 480 600 560 480 300 15•25
н 480 620 560 500 300 15•25
н 680 510 585 315 360 15•25